
Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Zamówienia publiczne Urzędu Miasta Krosna (archiwalne poniżej 30000€ - do 31.01.2020r.)

Wynik ogłoszenia: Zapewnienie wyżywienia całodniowego podczas Świetlnego Miasta organizowanego w
dniu 27 lipca 2014 r. w ramach realizacji projektu pn. „Artystyczne rynki pogranicza – Bardejov i Krosno. 

 
Krosno, dnia  24.07.2014 r.
BFP.042.47.27.2014.G
 
 
Informacja o wyborze oferty
 
Dotyczy postępowania na Zapewnienie wyżywienia całodniowego podczas Świetlnego Miasta
organizowanego w dniu 27 lipca 2014 w ramach realizacji projektu pn. „Artystyczne rynki pogranicza –
Bardejov i Krosno”, który współfinansowany jest przez Unie Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013.
Na wykonanie przedmiotowego zadania wpłynęła 4 oferta złożona przez następującego wykonawcę:
1. Bar Monika, 38-400 Krosno, ul. Grodzka 17.
Ceny ofert:
1. 1.140,00 zł
Zgodnie z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej niż 30.000 euro za
najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1.
 

Data dodania: 2014-07-24 15:00

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. oferta 92.00 Kb

http://bip.umkrosno.pl/javascript:history.go(-1);
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18663-V3rDs3Igb2ZlcnR5IHd5xbx5d2llbmllIMWad2lldGxuZSBNaWFzdG8uZG9j

